Российская Федерация

Костромская область

Глава Подвигалихинского сельского поселения

Мантуровского муниципального района

Распоряжение

От « 06 » марта 2018 года №   6

Об утверждении схемы

Размещения нестационарных

Торговых объектов на территории

Подвигалихинского сельского поселения

Мантуровского муниципального района.

                    В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования Подвигалихинское сельское

поселение Мантуровского муниципального района и создания условий для улучшения

организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь статьей 18

Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ « Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьёй 4 Закона

Костромской области от 02.сентября 2010 года № 657-4-ЗКО « О государственном

регулировании торговой деятельности на территории Костромской области», в соответсвии с

постановлением департамента экономического развития, промышленности и торговли

Костромской области от 21.03.2011 года № 7 « О порядке разработки и утверждения

органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области

схемы размещения нестационарных торговых объектов

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Подвигалихинское сельское поселение Мантуровского

муниципального района Костромской области, согласно приложения № 1.

       2.   Считать распоряжение главы администрации Подвигалихинского сельского

поселения от 15 марта 2013 года №   2 утратившим силу.

       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене

«Подвигалихинские ведомости»

Глава Подвигалихинского сельского поселения

Мантуровского муниципального района                                                    Н.И. Зуруева